
ZÁKLADNÍ ŠKOLA HRADIŠTKO, OKRES PRAHA-ZÁPAD
Školní 33, 252 09 Hradištko – www.zshradistko.cz

POZVÁNKA PRO RODIČE

BUDOUCÍCH PRVŇÁKŮ
A PŘÍPRAVKY

21. ČERVNA 2021 v 18:00

Rodiče 1. roč. v Pavilonu 16 (vchod C)
Rodiče přípravky v Hl. budově (vchod B)

Vážení rodiče, 
zveme Vás na schůzku, kde se dozvíte podstatné info k nástupu Vašich dětí 
do naší školy, rozdělení dětí do tříd atp. S sebou prosím vezměte potřeby 
na psaní.

Třídy jsou rozděleny v závislosti na informacích uvedených u zápisu. 
I přes největší snahu nemusí vždy vše vyjít na 100% podle všech představ. 
Složení tříd však již nelze měnit. Děkujeme za pochopení. 

Dále si Vás dovolujeme pozvat na 

ZAHRADNÍ SLAVNOST
s programem k předuvítání Vašich dětí u nás ve škole, která se bude konat 

na konci letních prázdnin 25. 8. 2021 na zahradě školy 
v odpoledních hodinách.  

Tento program je náhradou za „neproběhlé“ tradiční zápisy. 
Pozvánka se týká prvňáků i přípravky. Více bude upřesněno na schůzce pro 
rodiče.  rod i č e  z v e m e  Vá s  na sch ů z k u  

http://www.zshradistko.cz/
http://www.zshradistko.cz/

